



**Free Questions for 4A0-104 by [braindumpscollection](#)**

**Shared by [Bradford](#) on 18-01-2024**

**For More Free Questions and Preparation Resources**

**[Check the Links on Last Page](#)**

## Question 1

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

Which of the following is NOT a VPWS service supported on the Alcatel-Lucent 7750 SR?

**Options:**

---

- A) Epipe
- B) Fpipe
- C) Apipe
- D) Ipipe
- E) Cpipe
- F) Gpipe

**Answer:**

---

F

## Question 2

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

Port 1/1/1 has been configured as an access port with encapsulation dot1q on an Alcatel-Lucent 7750 SR. Which of the following statements are TRUE? (Choose 2)

**Options:**

---

- A) The SAP 1/1/1 will forward all traffic transparently.
- B) The SAP 1/1/1:0.\* will forward all untagged traffic and traffic tagged with VLAN 0.
- C) The SAP 1/1/1:\* will forward untagged traffic but not tagged traffic.
- D) TheSAP1/1/1:400 will forward customer traffic tagged with VLAN 400
- E) The SAP 1/1/1:0 will forward untagged traffic and traffic tagged with VLAN 0

**Answer:**

---

D, E

## Question 3

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

Which of the following describes a service on the Alcatel-Lucent 7750 SR?

**Options:**

---

- A) A logical entity that provides a uniform, end-to-end configuration, management and billing model for provisioning either Internet or VPN connectivity.
- B) Provides connectivity between customer access points.
- C) A service that can either be local or distributed.
- D) All of the above

**Answer:**

---

D

## Question 4

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

Which of the following is NOT a service offered on the Alcatel-Lucent 7750 SR?

**Options:**

---

- A) IES
- B) VPWS
- C) VPLS
- D) VPRN
- E) L2TP

**Answer:**

---

E

## Question 5

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

Click on the exhibit button below.

Image not found or type unknown



Assuming the customer only needs to monitor traffic from PE3 to the customer site, what two items are missing in the configuration of PE5, the Alcatel-Lucent 7750 Service Router in the Head Office? (Assume that the IP/MPLS network structure between the local and remote PEs is in place.)

### Options:

---

- A) The mirror destination configuration on PE5 is missing the 'remote-source' command.
- B) There needs to be a mirror source configuration on PE5 with the 'remote-source' command.
- C) This is not possible since the protocol analyzer is located at the Central Office. It needs to be at the customer site.
- D) There needs to be a configuration command to put sap 1/1/3 on the mirror destination of PE5.
- E) There needs to be a configuration command to put sap 1/1/3 on the mirror source of PE5

### Answer:

---

A, D

## Question 6

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

The terms 'customer' and 'service' are used synonymously when describing a service implementation on the Alcatel-Lucent 7750 SR.

**Options:**

---

- A) TRUE
- B) FALSE

**Answer:**

---

B

## Question 7

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

On Alcatel-Lucent 7750 SR OS, routing information between the CE and PE can be exchanged using the following methods.

**Options:**

---

- A) ISIS, RIP, OSPF, static routes
- B) BGP, ISIS, RIP, OSPF, static routes

C) BGP, RIP, OSPF, static routes, OSPF3

D) ISIS, RIP, OSPF, static routes, OSPF3

**Answer:**

---

C

## Question 8

---

**Question Type:** MultipleChoice

---

A technician sitting in a Network Operations Center would like to set up a remote mirror on an Alcatel-Lucent 7750 Service Router to examine some data traffic ingressing a port at a remote site. Which of the following are required? (Choose 2)

**Options:**

---

A) A mirror destination on the local and remote Alcatel-Lucent Service Router,

B) A mirror source on the local and remote Alcatel-Lucent Service Router.

C) A mirror source with the remote source specified on the remote Alcatel-Lucent Service Router.

D) A mirror source with the remote source specified on the local Alcatel-Lucent Service Router.



E) An SDP between the local and remote Alcatel-Lucent Service Routers.

**Answer:**

---

A, E

## Question 9

---

**Question Type: MultipleChoice**

---

What is the default vc-type for an SDP on the Alcatel-Lucent 7750 SR?

**Options:**

---

- A) vc-type null
- B) vc-type ether
- C) vc-type vlan
- D) vc-type none

**Answer:**

---

B

**To Get Premium Files for 4A0-104 Visit**

**<https://www.p2pexams.com/products/4a0-104>**

**For More Free Questions Visit**

**<https://www.p2pexams.com/nokia/pdf/4a0-104>**

